
Data zamieszczenia na stronie www.sar.gov.pl: 24.02.2012 r.
Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

Ubezpieczenie Morskiej Służby Poszukiwania i Ratownictwa, znak postępowania :
        NZ-NT/I/PN/02/12

INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY

Morska Służba Poszukiwania i Ratownictwa działając zgodnie z art. 92 ust.2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn.
zm.)  -  zwanej  dalej  „  ustawą Pzp”-  jako  Zamawiający  informuje,  że  w  postępowaniu  o
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod
nazwą: Ubezpieczenie Morskiej Służby Poszukiwania i Ratownictwa wybrano niżej
wymienione oferty:

Numer pakietu/ części zamówienia
i jego nazwa

Numer
Oferty

Nazwa i adres wybranego wykonawcy

Pakiet (część) nr 1
UBEZPIECZENIE MORSKIE MORSKIEJ
SŁUŻBY POSZUKIWANIA I
RATOWNICTWA

03/320 Powszechny Zakład Ubezpieczeń
S.A.
Al. Jana Pawła II 24
00-133 Warszawa

Pakiet (część) nr 2
UBEZPIECZENIE KOMUNIKACYJNE
POJAZDÓW MECHANICZNYCH
MORSKIEJ SŁUŻBY POSZUKIWANIA I
RATOWNICTWA

02/319 Powszechny Zakład Ubezpieczeń
S.A.
Al. Jana Pawła II 24
00-133 Warszawa

Pakiet (część) nr 3
UBEZPIECZENIA MIENIA I
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ
MORSKIEJ SŁUŻBY POSZUKIWANIA I
RATOWNICTWA

01/318 Polskie Towarzystwo Ubezpieczeń
S.A.
ul. Ogrodowa 58
00-876 Warszawa

Uzasadnienie wyboru
Oferty najkorzystniejsze wybrano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp.
Oferty nr 03/320 i 02/319 złożone przez Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. na wykonanie
pakietu nr 1 i 2 spełniają wszystkie wymogi specyfikacji istotnych warunków zamówienia
oraz otrzymały maksymalną ilość punktów za kryterium cena, które było jedynym kryterium
wyboru w przedmiotowym postępowaniu.
Polskie Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie
uzupełniła, w trybie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, poświadczoną notarialnie kopię
pełnomocnictwa nr 149/2012 z dnia 14.02.2012 r.
W związku z powyższym ustalono, że nie występują przesłanki wskazane w ustawie Pzp
dotyczące wykluczenia Wykonawcy i odrzucenia złożonej oferty. Oferta Wykonawcy spełnia
wszystkie wymagania określone w ustawie Pzp i specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz otrzymała maksymalną ilość punktów za kryterium cena, które było
jedynym kryterium wyboru w przedmiotowym postępowaniu.
Oferty złożone w postępowaniu
Do upływu terminu składania ofert złożono 6 ofert.

Punktacja przyznana ofertom
Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu.

Nr
oferty

wykonawca Nr pakietu
(części

zamówienia)

PUNKTACJA
PRZYZNANA

ofertom  w kryterium
cena 100%

01/318 Polskie Towarzystwo Ubezpieczeń S.A
ul. Ogrodowa 58
00-876 Warszawa

pakiet nr 3 100

http://www.sar.gov.pl/


2

02/319 Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A.,
Al. Jana Pawła II 24
00-133 Warszawa

pakiet nr  2 100

03/320 Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A.,
Al. Jana Pawła II 24
00-133 Warszawa

pakiet nr 1 100

04/321 Towarzystwo Ubezpieczeń i
Reasekuracji WARTA S.A.
ul. Chmielna 85/87,
00-805 Warszawa

pakiet nr 2 95,90

05/322 Towarzystwo Ubezpieczeń i
Reasekuracji WARTA S.A.
ul. Chmielna 85/87,
00-805 Warszawa

pakiet nr 1 95,01

06/323 Towarzystwo Ubezpieczeń i
Reasekuracji WARTA S.A.
ul. Chmielna 85/87,
00-805 Warszawa

pakiet nr 3 80,69

Termin zawarcia umowy
Zamawiający zawiadamia, że umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte z
wybranymi Wykonawcami w terminach określonych w art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp – dot.
pakietu nr 1 i 2- oraz art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp- dot. pakietu nr 3.
Zamawiający poinformuje Wykonawców o terminie zawarcia umowy.

Zgodnie z pkt. 10.2 SIWZ zawiadomienie o wyniku postępowania zostanie przekazane do
Wykonawców za pomocą faksu, na numer podany w ofercie.

Gdynia, dn. 24.02.2012 r.                                                                DYREKTOR
                                                                                                                    /-/
                                                                                                          Marek Długosz


